[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«21» февраля 2018 года    № 8/167
О предоставлении главе администрации Комсомольского района Чувашской Республики права представлять муниципальное образование – Комсомольский район Чувашской Республики

В  соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом  Комсомольского района Чувашской Республики Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Предоставить  главе администрации Комсомольского района Чувашской Республики Осипову Александру Николаевичу право  представлять интересы муниципального образования - Комсомольский район Чувашской Республики в Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства по вопросам проведения капитального ремонта, переселения граждан  из аварийного жилищного фонда и выдать доверенность на:

- подписание заявок и приложений к ним;

- заверение копий актов обследования многоквартирных домов и заключений о признании многоквартирных домов непригодными для постоянного проживания;

- иные действия, связанные с предоставлением документов, поданных в составе заявок.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 06 декабря 2016 года  № 12/73 «О предоставлении главе администрации Комсомольского района Чувашской Республики права представлять муниципальное образование – Комсомольский район Чувашской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.

Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского района                                                                         Х.С.Идиатуллин